do Rio de Janeiro a área de 997. 780,83rrf- (nove· 
centos e noventa e sete mil. setecentos e oitenta 
metros quadrados e oitenta e três decímetros qua­
drados), situada. no Município do Rio de Janeiro, 
assim caracterizada: 
l- im6ve! denominado Vila Albano, com área 

total de 577.667,35m2 (quinhentos e setenta e 
sete mil, seiscentos e sessenta e sete metros qua­
drados e trinta e cinco decímetros quadrados), 
havido por escritura de compra e venda registrada 
em 7 de junho de 1949, às fls. 105 do livro 3-1, 
sob o nv 5.570, no Cartório do 99 Oficio; 

H - imóvel denominado Matto Alto, com área 
total de 404.030,43m2 (quatrocentos e quatro mil, 
trinta metros quadrados e quarenta e três decíme--

tros quadrados), havido por escritura pública de 
compra e venda, registrada em 7 de junho de 

1944, às fls. 105 do livro 3-1, sob o n• 5.570, 
no Cartório do 9'? Oficio; e 

lU - imóveJ com área total de 16.083,05m2